
 

1 / 3 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice 

Vodňanská 329, Prachatice II, 383 01 Prachatice 

 
 
Naše značka: SPU 244007/2024 
UID:   spudms00000014668599 
Spisová značka: SP9969/2023-505205 
 
Vyřizuje.:  Ing. František Šebesta 
Tel.:  724322338 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  f.sebesta@spucr.cz 
  
Datum:  19. 6. 2024 

 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 
Pobočka Prachatice 

Sídlo: Vodňanská 329, 383 01 Prachatice 

Zastoupený: 
Ing. Františkem Šebestou, 
vedoucím Pobočky Prachatice 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Revitalizace vodoteče, polní cesta NCV5 KoPÚ 
Svojnice a polní cesty C3 a C4 - KoPÚ Protivec 

Sp. značka / č.j.: SP9969/2023-505205 / SPU 244007/2024 

UID dokumentu: spudms00000014668599 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 19. června 2024 pod číslem jednacím SPU 244004/2024 rozhodl Ing. 

František Šebesta, vedoucí Pobočky Prachatice, jednající jménem zadavatele Česká republika – 

Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Jihočeský kraj, Pobočky 

Prachatice, v rámci veřejné zakázky s názvem Revitalizace vodoteče, polní cesta NCV5 KoPÚ 

Svojnice a polní cesty C3 a C4 - KoPÚ Protivec na základě provedeného hodnocení a posouzení 

splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma nebo název: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o. 

Sídlo: Mlýnská 361, 38451 Volary 

Právní forma 112 - společnost s ručením omezeným 

IČ: 28149131 

 
Dle rozdělovníku 

 



 

2 / 3 

 

 
1) Odůvodnění výběru:  

Způsob hodnocení nabídek stanovil zadavatel v zadávací dokumentaci. Hodnotícím kritériem pro 

zadání předmětné podlimitní veřejné zakázky na stavební práce byla ekonomická výhodnost. 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu nejnižší 

nabídkové ceny se hodnotila pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí 

od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. Nejvýhodnější nabídka byla nabídka s 

nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Na základě hodnocení bylo stanoveno pořadí a dodavatel, firma ŠTOLKA - STAVKO s. r. o., IČ 

28149131, se sídlem Mlýnská 361, 38451 Volary, jehož nabídka byla v hodnocení první v pořadí, byl 

výzvou číslo jednací SPU 226954/2024 vyzván k předložení originálů či ověřených kopií dokladů 

k prokázání kvalifikačních předpokladů v rozsahu požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

Výše uvedený dodavatel předložil v nabídce čestné prohlášení a dále na základě výzvy doložil 

originály či ověřené kopie dokladů  z nichž je patrné splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona, 

profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku; dle § 77 odst. 2 písm. 

a) zákona - je oprávněn podnikat v oboru Provádění staveb, jejich změn a odstraňování a Výroba, 

obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, pro obor činnosti: Poskytování 

služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost; dle § 77 odst. 2 písm. c) 

zákona - je odborně způsobilý neboť disponuje osvědčením o autorizaci nebo osvědčením o registraci 

pro výkon vybrané činnosti pro obor „Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ dle 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (Josef Jerhot, 

osvědčení o autorizaci číslo 45120 v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 

0102701), pro obor „Dopravní stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů (Ing. Josef Skok, osvědčení o autorizaci číslo 22856 v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0101445) a pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

udělený dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 

16f odst. 1 písm. a) a c) tohoto zákona ( Ing. Jiří Hruška, číslo autorizace 547/95).  

Dále byl předložen seznam stavebních prací a osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a 

dokončení těchto stavebních prací provedených za posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení. Z předložených dokladů vyplývá, že dodavatel realizoval min. 2 obdobné stavební práce 

(stavební zakázky) charakteru dopravních staveb, konkrétně pozemní místní a účelové komunikace 

(mimo chodníků, odstavných ploch a parkovišť) nebo komunikace v obcích, silnice I., II. a III. třídy, 

dálnice a silnice dálničního typu v celkovém součtu ve výši min. 6,5 mil. Kč bez DPH a z toho alespoň 

1 (jedna) realizace min. 3,7 mil. Kč bez DPH. Jedná se o „Realizace PSZ v k.ú. Chlum u Křemže“, 

Pobočka Český Krumlov, 08-12/2020, 8 878 694,58 Kč bez DPH a „Realizace polní cesty VC12-R a 

VC20-R v k.ú. Sedlo u Číměře“, Pobočka Jindřichův Hradec, 07/2022-1/2023, 15 668 318,47 Kč bez 

DPH. Dále z předložených dokladů vyplývá, že dodavatel realizoval min. 2 obdobné stavební práce 

charakteru vodohospodářských staveb, protierozních staveb a staveb na ochranu před povodněmi 

(např. vodní nádrže, rybníky, tůně, mokřady, revitalizace, poldry, protipovodňové hráze, protierozní 

meze a průlehy, hrázky, přehrážky, odvodňovací příkopy) a z toho alespoň 1 realizace bude min. 0,9 

mil Kč bez DPH. Jedná se o „Protipovodňové opatření Nestanice“, Krajský úřad pro Jihočeský kraj, 

5/2019 – 10/2019, 5 182 731 Kč bez DPH a „Oprava vodní nádrže v Radčicích, na pozemku kat. č. 1, 

231/10 a 231/1, v katastrálním území Radčice u Vodňan“, město Vodňany, 8/2019 – 10/2019, 

2 706 255,62 Kč bez DPH. 



 

3 / 3 

 

 

Rovněž byl dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) předložen seznam techniků či technických útvarů, jež se 

budou podílet na plnění veřejné zakázky. Jako vedoucí týmu Ing. Josef Skok – hlavní stavby vedoucí, 

Ing. Jiří Hruška – zástupce vedoucího týmu, Petr Štolka – člen týmu a Josef Jerhot – člen týmu.  

 

Poučení 

Proti oznámení o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí 

být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 

stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 5 zákona musí probíhat 

elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít smlouvu s 

dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

Otisk razítka 
 
 
Ing. František Šebesta 
vedoucí Pobočky Prachatice 
Státní pozemkový úřad 
 
 
Příloha/Přílohy 
 1. Zpráva o hodnocení nabídek 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2024-06-19T11:49:49+0000
	Ing. František Šebesta




